ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
№ _ мт

О внесении изменений в приказ от
27.06.2019 №7216/1 «Об утверждении
результатов 3-го этапа конкурсного отбора

JIO Мероприятию 5 на 2019 год» (с
последующими изменениями) Н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 89 Приложения к Приказу от 27.06.2019 №7216/1 «Об
утверждении результатов 3-го этапа конкурсного отбора по Мероприятию 5 на
2019 год» (с последующими изменениями) в следующей редакции:

89 Участие в Winter workshop on 01.12.2019- Серяков 75 000
heavy ion physics «Zimanyi 07.12.2019 Андрей
school» Юрьевич

».

2. Начальнику Отдела организации научных исследований по направлениям
математика, механика, процессы управления, физика и химия Управления научных
исследований Тарасову A.M. в течение 3 рабочих дней с момента издания
настоящего приказа внести изменения в системе Pure СПбГУ согласно пункту 1
настоящего Приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по научной работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять по
адресу org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка младшего научного сотрудника Лаборатории физики
свервысоких энергий Серякова А.Ю. от 10.10.2019 №88/1-27.

о,о. jSpopeKTop^o научной работе

J", /ie^4LO&Ci

GTBT Микушсв

mailto:org@spbu.ru